cordibus ueritatis lucem ad eos cognoscant clamoris sui magnitudinem in leuitate dulcedine uertit et non tam eis que de penis sunt tribilia que ea que sunt blanda de p̄mis p̄ferunt ex qua aucte ocludi q̄ amans qui delect cognoscere amatum p̄m qualitatem amati d̄z ostendere effectus aeris. qz amoris quem regnuerut petro recordato fuit cum ad eum perigrinum reuerendū gallus cantant et recordato ē petro et c̄ h̄t. gallus. 6. p̄dueniam ap̄ aorem indiatum qz rostro et pedibus pulsam et puluere salutem et reuertit et inuento grano uociferat gallinis et eis uocat. vnde beatus ḡho. li. 30. mox. 1. ca. prudentie et discretionem hic comparat qz de grano .i. de uerbis diuinis semen qz p̄m qualitates auditorum distribuit et dispensat. vnde post multa de ista materia dicit gallo inqz de se intelligencia siue prudentia. s. tribuit qz doctori ueritatis et discretio nis uirtus ut nouerit q̄b̄ qd̄ qn̄ uel q̄m. m̄ferat diuinitus ministratur et sequitur p̄ qualitate q̄z audientiam formari debz sermo doctorum ut et ad sua in sigulis congruat ut bene actionis edificacionis arc non recedit post grana singulorum q̄b̄ diuersis inec̄ p̄dicandū ḡho. narrat et qui hoc uidere uult ad originale uertat ḡz p̄p̄t̄e. sat̄e miranda que in gallo app̄ merito querit. Q̄s dedit gallo intelligentiam. vnde qz gallus in nomen equoam p̄m illos ueris gallus auis. gallus p̄p̄o gallus sacerdos. est gallus fluuius qui bibit m̄it̄ fuit pro t̄p̄oribz mox de gallo p̄p̄o flore magis libz quam aliqua d̄z n̄

cum nobilissima p̄ca francagal lia solent muncaxtri et p̄p̄o francorum galli et merito qz per comparacionem ad gallum auem poterant galli p̄e talibz ad aptari id bene bernardus siluris dicebat. Seneca prosilyt ubi grana noia regu pipinos karolos tellica n̄ tulit qz in habitu. gestu. motu. actu. habitu effectu et affectu s̄t alios p̄p̄o franci qui galli erant.

- audacia meliores.
- magnis laquiores.
- intellig. daniores.
- prudentia meliores.
- amara dulciores.
- prouidentia apiores.

Quis t̄p̄oribz istis. i. querit in archum p̄uum no solum in habitu sed in alio tanta in glia sua maculam posuerunt ut non predictis uirtutibz turpiter appareant spoliati. s̄ uicia oppota induentes mores p̄uicibz in masculinam degenerent feminam ut non amplis stanti nec galli nisi gallinac̄ nominentur. et ueris certuz qz d̄t de eis in ysa. 31. Eae asportat̄ te faact d̄ns s̄t asportatur gallo gallinac̄. Et qz celi sunt causa m̄fume. multa p̄p̄tati et diuersibz in adalibz et auibz p̄q̄ dicit d̄ns qz gallus h̄t de se intelligencia tene statim ammittit de celorum rone que tene. Quis charitate celorum rone. vnde p̄p̄ta aut p̄ p̄ motum suum istas p̄p̄tates predictas uel quot et quales habeat in se alias rones de q̄b̄ eod̄ m̄o d̄tum fuit aliquat̄. Et contemptu celi quis dormire faact ad euideniam isto lib̄ e p̄mo sudum qz concanere e simul canere et qz p̄ celos angeli in sacra sc̄pta sepius intelligunt̄ tene celi celoz dicant̄. Et in p̄s. celi emarrant gl̄iam dei merito otento celi intelligitur laus angeloz qui necessabli uoce p̄clamant. sanctus sanctus sanctus deus omnip̄is qui est et qui erit qz c̄. apoc. e. et qz vix silenciu

potuit in celo esse quod in media hora
 ut dicitur apertum. Et quod contentum
celi dormire. et sub silencio quiescere
 facere per se quod dormitatio quiescere
 dicitur. in pace in id ipsum dormi-
 miam et requiescam. quod dicitur nulla
 unde ille philippus in omento s
 iob ad nectarium episcopi dicit contentum
 celi. et sanctos angelos intelligamus
 qui pro ipsa habitacione celi colunt
 dicti sunt per prophetam in hunc mo-
 dum celum celi domino huius quod celi
 contentum dicit dominus quis dormire
 faciet. et qui erit ille qui apertus
 laudibus quibus me benedicunt sancti
 sanctus sanctus incessabiliter continentes
 ut cessent et qui dormientes tace-
 ant possint iurare quod dicens non
 quod continua et incessabili uoce uno
 contentum cantant in uoce domini quod
 magna est gloria domini. Verum si ad
 prophetam huius accedere cupiamus ma-
 gis prophetam huius exponamus. Cetera
 quod aduertendum quod simpliciter in
 plibus locis spheris celestes quod tra-
 uicem gaudentes et se intersequen-
 tes per motus diuersos causant
 non solum calore quod redundat in
 istis inferioribus sed etiam contentum
 cantant et armoniam unam blorum omnes
 armonias consonantem unde ma-
 crobius solum omenta. de somno sapi-
 omnia circa principium istam materia
 tractans diffusis de isto dicitur ut in
 breuibus intencione in eis melu-
 ram. sic primo quod celum fecit dulce
 sompnum intelligendo celum per omnes
 spheris mobilibus quod sui motus sonum
 faciunt et melodiam induunt unde
 scaturit cum ibi uel sit modinatum
 uero sonus ordinatus et dulcissimus
 est unde in thymeo dicit plato sin-
 gulas sferas singulis orbibus in si-
 dere syren grece dicitur autem latine et
 per omnes orbis in simul faciunt conte-
 tum et scaturit unde octo muses dicitur
 quod octo spheris. Unde ysidorus octaua
 spheram brauiam uocat. et stellas
 quippe celum dicimus. sed cum et
 hoc dicit mythologia sua bernardus

siluris uocat brauica celum em-
 piteum ysidorus uero noua spha-
 uocat apollinem. et dicitur octo
 aliorum et complementum et sic sunt
 nouem muses. et macrobium
 et plonem quod macrobius ad ple-
 num platonicum fuit. perit de
 istis ibidem dicit macrobius quod si-
 gnium contentum celi ab antiquo
 in sacrificijs sonum musica adhibe-
 bantur aut tanto etiam ad finem
 licetunt musas instrumentis
 insignium quod post separationem cordis
 et aie ad fontalem sui originis
 dulcedinem. sed ad celum reuer-
 timur et per hoc omnia aia tele-
 ctatur in sono musico quod praesit
 alio unde procedit. unde tunc
 dulcedinis et melodie sonus ori-
 tur omnia inueniuntur a macrobio
 ubi supra allegatum. Et si
 queratur quare a nobis tanta me-
 lodia non papitur. ridet ma-
 crobius sed diuersas opiniones
 alii dicunt quod per distantiam
 alii dicunt quod per uehemente
 perturbationem istorum inferiorum
 ab quod per ignatam assuefactio-
 nem ipsam non distinguimus si-
 sentiam alii uero magni-
 clia in dixerunt quod experientia
 licet sciunt quod si quis in estate tunc
 sereno et bene dispositus in corde
 est in loco apto et alto de loco
 nocte audiret licet confusa melodi-
 am in aere quod quod sit de istis et
 simpliciter opinionem illorum contentum
 esse in celo ut huius supponit dicitur
 quod quiescere illum facere non est
 in parte hominis sed solius dei quod
 omnia creauit. Et sic contentum
celi nemo dormire faciet. lxxv
 gregorius breuiter de hoc expedit. d.
 ubi supra. ca. vi. Quid enim celore
 accipitur nisi uix supra seae-
 torum quod per celi contentum nisi
 conuorsu predicantium primo sicut
 Conditio quod in aem celore uer-
 nanare cepit dormire celi con-
 tentum fecit quod cum iam nobis